СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15-я  сессия
с. Верх-Тула

от  «15» декабря  2016г.                                                                                 №3

об утверждении Плана социально-экономического
 развития Верх-Тулинского сельсовета на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов
Руководствуясь ст.27 Устава Верх-Тулинского сельсовета, обсудив прогнозный  план социально-экономического развития Верх-Тулинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, с учетом предложений поступивших в ходе проведения 7 декабря 2016г. публичных слушаний, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить План социально-экономического развития Верх-Тулинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета www.adm-verh-tyla.ru  в сети интернет и стенде в администрации Верх-Тулинского сельсовета на срок не менее 30 дней.
Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                              Верх-Тулинского сельсовета

_________________   М.И.Соболёк                   ______________ Н.П.Кононов